关于 2019 级新生 2019/2020 学年缴费工作的通知

2019 级各位新同学：

欢迎您到武汉船舶职业技术学院就读。

根据《省物价局 省财政厅 省教育厅关于调整我省公办高职高专学费和高

校住宿费标准及有关问题的通知》（鄂价费规〔2013〕109 号）、《关于确定

2020 年度城乡居民基本医疗保险个人缴费标准的通知》（武医保〔2019〕16 号）

等文件精神，现就 2019 级新生 2019/2020 学年缴费工作有关情况通知如下。

一、缴费项目及标准：

1.学费：5000 元/学年（非艺术类专业）、6500 元/学年（艺术类专业）。

2.住宿费：780、880 或 1080 元/学年（根据宿舍标准而定，内含空调费）。

3.拓展训练费：300 元（士官生 200 元）。

4.体检费：88.50 元。

5.大学生医保费：250 元（自愿选择是否缴纳原则）。

以上项目财务处开具财政收据《湖北省学校收费专用票据》，请各位同学妥善

保管，不要遗失。

6.校园卡预存款：100 元。

备注：学校建成了“校园一卡通集成系统”，可以实现“一卡在手，走遍校园”，

实现淋浴、空调用电、图书借阅、食堂就餐、校园内消费等。为了保障校园一卡通

正常运转，方便大家生活，学生还须缴纳校园卡预存款 100 元，财务处开具预存款

收据,学生领取校园卡临时卡（卡内已经充值 100 元餐费，请妥善保管，后期统一更

换为校园卡正式卡）。

二、缴费方式：

1.网上缴费（推荐方式）

为了避免迎新的排队报到、缴费等手续，2019 级学生通过学院迎新系统网上缴

费，新生可以通过中国农业银行卡或中国银联支付学费等费用。

网上缴费时间：2019 年 8月 31 日——9月 5 日 12:00。

具体操作流程请登录 http://wzwh.wspc.edu.cn:8011/查看。

http://wzwh.wspc.edu.cn:8011/

推荐广大新生采用网上缴费方式，方便、快捷！

2.线下缴费（现场缴费）

2019 级学生到财务处缴费窗口刷银行卡缴费（使用有“银联”标志的任何银行

的银行卡缴纳费用，且不收任何手续费）或现金缴费（安全起见不提倡现金缴费）。

现场缴费时间安排：

9 月 6日（星期五），14：00—19：00

9 月 7 日（星期六）、8 日（星期日），8：00—19：00

三、其他情况说明

1.生源地助学贷款学生

如果办理了生源地助学贷款，按照“绿色通道”程序办理相关手续。待生

源地助学贷款到账后，财务处将尽快为学生办理贷款缴费结算手续（办理时间

及程序另行通知）。

如果办理了生源地助学贷款，请注意开户行及账号。

收款人：武汉船舶职业技术学院

开户行：中国农业银行股份有限公司武汉汉阳支行

账号：17024201040007508

行号：103521002428

2.家庭困难学生

未办理生源地助学贷款，家庭经济困难、暂时不能缴清费用的学生，按照“绿

色通道”程序办理相关手续。

特此通知

财务处

2019 年 8 月 29 日